

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät  
1.6.2023 alkaen,  
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty  
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

**Liite 5 Koulunkäynninohjaajat**

Hinnoittelutunnus		Nimike	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Työolosuhteet	Yhteistyötaidot	Tehtäväkohtainen palkka
05KOU070	TASO 1	Kouluavustaja	Ei tutkintovaatimusta, eikä työkokemusvaatimusta.	Vastuu toimia aikuisen roolissa annettujen ohjeiden mukaisesti. Vaikutukset yksittäiseen opetusryhmään.	Tehtävässä ei pääsääntöisesti esiinny kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten kanssa sekä työyhteisössä.	1953,30
05KOU060	TASO 1A	Koulunkäynninohjaaja (Yleisohjaaja)  Iltapäivätoiminnan ohjaaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky itsenäiseen työskentelyyn.	Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Tehtävässä työskennellään pääasiallisesti yleisopetuksen opetusryhmissä.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2182,94
	TASO 1B	Koulunkäynninohjaaja (yleisohjaaja, koululaiskuljetukset)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky	Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Tehtävässä työskennellään	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2204,18

			itsenäiseen työskentelyyn.	pääasiallisesti yleisopetuksen opetusryhmissä. Erillisenä vastuuna koululaiskuljetusten koordinointi ja käytännön ohjaaminen (ei järjestelmätehtäviä).			
TASO 1C	Koulunkäynninohjaaja (lääkehoito, apuvälineet)  Iltapäivätoiminnan ohjaaja (lääkehoito, apuvälineet)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky itsenäiseen työskentelyyn.	Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Erillisenä vastuuna oppilaan lääkehoito tai apuvälineet.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2225,18	
TASO 1D	Koulunkäynninohjaaja (hanke tms)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky itsenäiseen työskentelyyn.	Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Erillisenä vastuuna tehtävässä voi olla hanke, tieto-viestintävastaavan tehtävät, kerhotoiminnan koordinointi tai muu lisävastuu.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2235,85	

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät  
1.6.2023 alkaen,  
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty  
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

TASO 1E	<p>Koulunkäynninohjaaja (henkilökohtainen ohjaaja vaativan oppilaan avustaminen)</p> <p>Iltapäivätoiminnanohjaaja (henkilökohtainen ohjaaja vaativan oppilaan avustaminen)</p>	<p>Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky itsenäiseen työskentelyyn.</p>	<p>Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Ohjaaja kuuluu pienryhmissä opetukselliseen tiimiin, opettajalla kokonaisvastuu. Ohjaaja tekee oppilaan henkilökohtaista ohjausta.</p>	<p>Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.</p>	<p>Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.</p>	2246,33	
TASO 1F	<p>Koulunkäynninohjaaja (erityisopetus ja pienryhmät)</p> <p>Iltapäivätoiminnanohjaaja (erityisopetus ja pienryhmät)</p>	<p>Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky itsenäiseen työskentelyyn.</p>	<p>Vastuu toimia ammatillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Ohjaaja muodostaa pienryhmässä opettajan kanssa opetuksellisen tiimin, jossa opettaja on vastuussa. Ohjaaja tekee oppilaan henkilökohtaista tai pienen opetusryhmän ohjausta.</p>	<p>Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.</p>	<p>Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.</p>	2257,00	

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät  
 1.6.2023 alkaen,  
 lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty  
 tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

	TASO 2	Vastaava iltapäivätoiminnan ohjaaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammattillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävässä vaadittava osaaminen liittyy kasvun, kehityksen ja oppimisen tukemiseen. Kyky itsenäiseen työskentelyyn.	Vastuu toimia ammattillisesti annettujen ohjeiden mukaisesti, soveltaen ohjeita myös itsenäisesti. Työn vaikutukset ovat pitkäkestoisia ja ulottuvat lapsen ja perheen lisäksi omaan työyhteisöön. Erillisenä vastuuna iltapäivätoiminnan koordinoiminen yksikössä ja lisävastuu siitä.	Tehtävässä ei pääsääntöisesti esiinny kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten sekä työyhteisön kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma- aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2266,92
--	--------	---	---	---	---	---	---------